
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa bieżni prostej ze skocznią w dal przy Samorządowej Szkole Podstawowej Nr 1 we

Wrześni

SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Września

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258069

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ratuszowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Września

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-300

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 61 640 41 51

1.4.8.) Numer faksu: 61 640 40 44

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@wrzesnia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.wrzesnia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00001928/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-01-20 14:50

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00000090/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
1. Zamawiający zastrzega możliwość wprowadzenia istotnych zmian postanowień zawartej
umowy. W szczególności postanowienia umowy mogą ulec zmianie w następującym zakresie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00001928/01 z dnia 2021-01-20

2021-01-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



oraz na następujących warunkach:1) Strony mają prawo do przedłużenia terminu wykonania
Przedmiotu umowy, o którym mowa w § 2 umowy, z powodu przyczyn niezawinionych przez
Wykonawcę określonych poniżej:a) wystąpią opóźnienia w dokonaniu określonych czynności lub
ich zaniechanie przez właściwe organy: administracji państwowej, samorządowej, które nie są
następstwem okoliczności, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność; w szczególności
dotyczy to następujących sytuacji:- opóźnień w wydawaniu decyzji, zezwoleń, uzgodnień, itp.,
do wydania których właściwe organy są zobowiązane na mocy przepisów prawa, jeżeli
opóźnienie przekroczy okres, przewidziany w przepisach prawa na dokonanie czynności,-
przedłużającej się bezczynności tych organów,- odmowy wydania przez organy decyzji,
zezwoleń, uzgodnień na skutek błędów w dokumentacji projektowej;b) gdy wystąpią, warunki
atmosferyczne odbiegające od typowych dla danej pory roku, w szczególności nieprzewidziane
warunki pogodowe uniemożliwiające prowadzenie robót budowlanych, przeprowadzenie prób i
sprawdzeń, dokonanie odbiorów (powodzie, długotrwałe ciągłe opady atmosferyczne, klęski
żywiołowe i inne nietypowe dla danej pory roku anomalie pogodowe);c) jeżeli wystąpi brak
możliwości wykonywania robót z powodu niedopuszczania do ich wykonywania przez
uprawniony organ lub nakazania ich wstrzymania przez uprawniony organ, z przyczyn
niezależnych od Wykonawcy;d) wystąpienia siły wyższej uniemożliwiającej wykonanie
Przedmiotu umowy zgodnie z jej postanowieniami; przez siłę wyższą należy rozumieć zdarzenie
zewnętrzne o charakterze niezależnym od Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć przed
zawarciem umowy, oraz którego Strony nie mogły uniknąć ani któremu nie mogły zapobiec przy
zachowaniu należytej staranności; za siłę wyższą, warunkująca zmianę Umowy uważać się
będzie w szczególności: powódź, pożar i inne klęski żywiołowe, zamieszki, strajki, ataki
terrorystyczne, działania wojenne, nagłe załamania warunków atmosferycznych, nagłe przerwy
w dostawie energii elektrycznej, promieniowanie lub skażenia;e) konieczności zmiany wydanych
decyzji administracyjnych, pozwoleń lub wystąpienia koniecznych zmian, które spowodują
obniżenie kosztów ponoszonych przez Zamawiającego;f) powstanie potrzeba przeprowadzenia
dodatkowych badań lub ekspertyz, warunkujących wykonanie niniejszej umowy, których nie
można było przewidzieć w momencie zawarcia umowy;g) projektant w trybie nadzoru
autorskiego dokona zmian w projekcie budowlanym, na podstawie którego Wykonawca realizuje
roboty budowlane, uniemożliwiające wykonanie umowy zgodnie z założonym
harmonogramem;h) gdy wystąpi konieczność wykonania robót zamiennych (których realizacje
Zamawiający dopuszcza), w szczególności z powodu:- uzasadnionych zmian w zakresie
sposobu wykonania Przedmiotu umowy proponowanych przez Zamawiającego lub Wykonawcę,
jeżeli zmiany te są korzystne dla Zamawiającego,- aktualizacji rozwiązań projektowych z uwagi
na postęp technologiczny,- zaprzestania produkcji materiałów budowlanych, których użycie
Zamawiający przewidział przy realizacji Przedmiotu umowy,- wad dokumentacji projektowej,-
zmiany przepisów prawa budowlanego w trakcie realizacji Przedmiotu umowy.Pozostały zakres
zmian określa załącznik nr 2 do SWZ projekt umowy.

Po zmianie: 
1. Zamawiający zastrzega możliwość wprowadzenia istotnych zmian postanowień zawartej
umowy. W szczególności postanowienia umowy mogą ulec zmianie w następującym zakresie
oraz na następujących warunkach:1) Strony mają prawo do przedłużenia terminu wykonania
Przedmiotu umowy, o którym mowa w § 2 umowy, z powodu przyczyn niezawinionych przez
Wykonawcę określonych poniżej:a) wystąpią opóźnienia w dokonaniu określonych czynności lub
ich zaniechanie przez właściwe organy: administracji państwowej, samorządowej, które nie są
następstwem okoliczności, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność; w szczególności
dotyczy to następujących sytuacji:- opóźnień w wydawaniu decyzji, zezwoleń, uzgodnień, itp.,
do wydania których właściwe organy są zobowiązane na mocy przepisów prawa, jeżeli
opóźnienie przekroczy okres, przewidziany w przepisach prawa na dokonanie czynności,-
przedłużającej się bezczynności tych organów,- odmowy wydania przez organy decyzji,
zezwoleń, uzgodnień na skutek błędów w dokumentacji projektowej;b) gdy wystąpią, warunki
atmosferyczne uniemożliwiające prowadzenie robót budowlanych, przeprowadzenie prób i
sprawdzeń, dokonanie odbiorów (powodzie, długotrwałe ciągłe opady atmosferyczne, klęski

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00001928/01 z dnia 2021-01-20

2021-01-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



żywiołowe i inne nietypowe dla danej pory roku anomalie pogodowe);c) jeżeli wystąpi brak
możliwości wykonywania robót z powodu niedopuszczania do ich wykonywania przez
uprawniony organ lub nakazania ich wstrzymania przez uprawniony organ, z przyczyn
niezależnych od Wykonawcy;d) wystąpienia siły wyższej uniemożliwiającej wykonanie
Przedmiotu umowy zgodnie z jej postanowieniami; przez siłę wyższą należy rozumieć zdarzenie
zewnętrzne o charakterze niezależnym od Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć przed
zawarciem umowy, oraz którego Strony nie mogły uniknąć ani któremu nie mogły zapobiec przy
zachowaniu należytej staranności; za siłę wyższą, warunkująca zmianę Umowy uważać się
będzie w szczególności: powódź, pożar i inne klęski żywiołowe, zamieszki, strajki, ataki
terrorystyczne, działania wojenne, nagłe załamania warunków atmosferycznych, nagłe przerwy
w dostawie energii elektrycznej, promieniowanie lub skażenia;e) konieczności zmiany wydanych
decyzji administracyjnych, pozwoleń lub wystąpienia koniecznych zmian, które spowodują
obniżenie kosztów ponoszonych przez Zamawiającego;f) powstanie potrzeba przeprowadzenia
dodatkowych badań lub ekspertyz, warunkujących wykonanie niniejszej umowy, których nie
można było przewidzieć w momencie zawarcia umowy;g) projektant w trybie nadzoru
autorskiego dokona zmian w projekcie budowlanym, na podstawie którego Wykonawca realizuje
roboty budowlane, uniemożliwiające wykonanie umowy zgodnie z założonym
harmonogramem;h) gdy wystąpi konieczność wykonania robót zamiennych (których realizacje
Zamawiający dopuszcza), w szczególności z powodu:- uzasadnionych zmian w zakresie
sposobu wykonania Przedmiotu umowy proponowanych przez Zamawiającego lub Wykonawcę,
jeżeli zmiany te są korzystne dla Zamawiającego,- aktualizacji rozwiązań projektowych z uwagi
na postęp technologiczny,- zaprzestania produkcji materiałów budowlanych, których użycie
Zamawiający przewidział przy realizacji Przedmiotu umowy,- wad dokumentacji projektowej,-
zmiany przepisów prawa budowlanego w trakcie realizacji Przedmiotu umowy.Pozostały zakres
zmian określa załącznik nr 2 do SWZ projekt umowy.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00001928/01 z dnia 2021-01-20

2021-01-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa bieżni prostej ze skocznią w dal przy Samorządowej Szkole Podstawowej Nr 1 we Wrześni
	SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Września
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258069
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ratuszowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Września
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-300
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 61 640 41 51
	1.4.8.) Numer faksu: 61 640 40 44
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@wrzesnia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.wrzesnia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00001928/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-01-20 14:50

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00000090/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



